CANUZAT, *Promptuarium Tricass.* f. 337-40.

**Tarachus, Probus et Andronicus** mm. Anazarbi, sub Diocletiano. — Oct. 11.

1. PASSIO. a. *Inc. epist.* Pamphilus, Marcianus, Lysias... Quod actum est in Pamphylia — *Des.* qui adversantur veritati. [7981]

*Inc.* Consule Diocletiano et Maximiano iterum, XII kal. iun. in Tarso metropoli Ciliciae assidente Numeriano... Demetrius centurio dixit — *Des.* Ego Martius, et Felix, et Verus ibidem reliquum vitae nostrae tempus facere cupimus, ut cum ipsis... quae fecit nobiscum (cui est honor... Amen). [7982]

APPENDIX. Quos mittimus ad vos, suscipite... Amen. [7983]

BIORTIUS (E.), in libello quem edidit H. VALESIUS et cui titulus *Passio SS. Perpetuae et Felicitatis cum notis Lucae HOLSTENII etc. etc.* His accedunt *Acta ss. mm. Tarachi, Probi et Andronici* (Paris. 1664), appendix, 1-60; || BIORTIUS (E.), *Palladii ep. Helenopolitani de vita S. Iohannis Chrysostomi dialogus etc. etc.* (Paris. 1680), 243-90; || RUINART (1689), 457-92; (1713), 422-48; (1731), 375-83; (1803), III. 9-63; (1859), 451-76 (additamentum quod sequitur "Porro...", non pertinet ad veterem libellum latinum); || *Act. SS. Oct. V. 566-84* (additamentum sequitur ex Ruinartio exscriptam).

b. *Inc.* Consulibus Diocletiano quartum et Maximiano tertium, VIII kal. april, sedente Numerio... Demetrius centurio dixit — *Des.*

Ego Macarius, Felix et Verus hic reliquum... perfrui vita aeterna. Quos autem cum his epistolis ad vos mittimus, suscipite... Amen. [7984

BARONIUS, *Annales*, an. 290, II-XXXII (ex codice mutilo; cf. ibi xv); | ROS-WYDUS (H.), *Fasti sanctorum quorum Vitae in belgicis bibliothecis manuscriptae...* (Antverpiae (1607), 67-92; || SORBUS, X (1618), 153-57.

c. *Inc.* Consulibus Diocletiano et Maximiano in Tarso metropoli Ciliciae Numerianus praesidebat... Cui assistens Demetrius centurio dixit — *Des.* Nos vero Martianus, Felix, Diodorus ibidem reliquum vitae nostrae decrevimus agere, ut cum ipsis... quae fecit nobiscum, cui est gloria... Amen. [7985

De qua recensione *Catal. Brux.* II. 235, 15°.

## 2. EPITOMAE.

ADO, 11 oct. — NOTKERUS, 5 april. — PETRUS DE NAT. IX. 51.

**Tarahata** seu **Attracta** v. in Hibernia, saec. V, VI (?). — Aug. 11, Febr. 9.

VITA. *Inc.* (*mutila*). Insuper nondum adulta, tenera aetate — *Des.* (*mutila*) qua fraude inita accessit rex. [7986

COLGANUS, *Act. SS. Hiberniae*, 278-81, III extr.-xv; || *Act. SS. Febr.* II. 297-300 (omissis nonnullis in fine).

**Tarasius** erem. prope Cpolim.

TRANSLATIO VENETIAS AN. 1018/1025.